
ESTACA 2022-02

LIBERET, LISTA 26 CANTS per tèmas

Titòl                                            Data        Origina                              Dança     

      Cantas Tradicionaus                                                                            
A Bordèu que i a nau Daunas - Trad de Gasconha Rondèu
Au Verdurèr - Trad deu Bearn -
Bèla Sent Jan s'aprocha - Trad deu Roèrgue Valsa
Dus Pastors a l'Ombreta 18e s. Mesplès, Bearn -
Jo'l Pont de Mirabèl Trad de l'Aveyron -
Lo Boièr - Trad deu Limosin -
Lo Capulet Roi - Trad deu Bearn -
N'am Truversat nau Lanas - Trad de Gasconha Valsa
Quan èri Hilha a Maridar - Trad deu Bearn Branle bearnés
Quau te Mena + La Marion Plora - Trad d'Auvernha Borrèias 3T
Sus la Lana de Bordèu - Trad de Gasconha Rondèu
Tres son Seroletas - Trad deu Bearn Branle bearnés

      Cantas de Hèsta                                                                                
Ah ! Mamà - Trad de Gasconha Congo
Caterineta 2005 Grop Nadau Scottish
Gargantuam - Trad de Gasconha -
Jo sabi ua Cançon - Trad Occitan -
La Cançon del Talhièr 2004 Peiraguda, P.Salinié Valsa
L'Encantada 1978 Grop Nadau -
Los Amorós 2005 Grop Nadau Mazurkà
Los Tilholèrs 18e s Pèir Lesca Valsa

      Cantas Militantas                                                                               
De Cap tà l'Imortèla 1978 Grop Nadau -
La Sobirana 2005 P.Salles +P.Salinié -
L'Estaca 1968 Lluis Llach, Catalan -
Ò Libertat 2005 J. Tornemolin Valsa
Se Canta 1360 Trad Occitan -
Sul Camin de l'Exil 2018 Guillaume Lopez Mazurkà

ESTACA 2022-02

LIBERET, LISTA 26 CANTS per òrdi alfabetic

Titòl                                Data        Origina                              Dança                   Acc

A Bordèu que i a 9 Daunas - Trad de Gasconha Rondèu C, D

Ah ! Mamà - Trad de Gasconha Congo C, D

Au Verdurèr - Trad deu Bearn - B, C

Bèla Sent Jan s'aprocha - Trad deu Roèrgue Valsa Dm

Caterineta 2005 Grop Nadau Scottish C

De Cap tà l'Imortèla 1978 Grop Nadau - C, D

Dus Pastors a l'Ombreta 18e s. Mesplès, Bearn - C

Gargantuam - Trad deu Bearn - D

Jo'l Pont de Mirabèl Trad d'Aveyron - C

Jo sabi ua Cançon - Trad Occitan - Dm

La Cançon del Talhièr 2004 Peiraguda, P.Salinié Valsa Am

La Sobirana 2005 P.Salles +P.Salinié - Dm

L'Encantada 1978 Grop Nadau - Cm

L'Estaca 1968 Lluis Llach, Catalan - Dm

Lo Boièr - Trad deu Limosin - Cm

Lo Capulet Roi - Trad deu Bearn - C

Los Amorós 2005 Grop Nadau Mazurkà Em

Los Tilholèrs 18e s Pèir Lesca Valsa Cm

N'am Truversat nau Lanas - Trad de Gasconha Valsa C

Ò Libertat 2005 Jacmes Tornemolin Valsa C

Quan èri Hilha a Maridar - Trad deu Bearn Branle bearnés Cm

Quau te Mena Trad d'Auvernha Borrèia 3T Dm

      + La Marion Plora - Trad d'Auvernha Borrèia 3T Dm

Se Canta 1360 Trad Occitan - C, D

Sul Camin de l'Exil 2018 Guillaume Lopez Mazurkà Cm

Sus la Lana de Bordèu - Trad de Gasconha Rondèu C

Tres son Seroletas - Trad deu Bearn Branle bearnés Cm


